
llt I\l
úsrŘEorul volerusxÁ NEMocNlcE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

objednávkač, 56l2021-LOg

Jméno
Adresa
PSČ
Vyřizuje
Telefon
lčo

č

MlOT, s.r.o.
Zelená 3062/30
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
doc, Dr. lng. Tadeáš Ochodek
+420 603 565 921

60777290
Cz60777290

Podrobnosti platby

šekem
Hotově

Číslo účtu / kreditní karty

Kód banky / Platí do

c kreditní kartou
O Na účet

32123-881l0710
čNB Praha

Jméno Ústřední

Adresa
PSČ
Vyřizuje
Telefon
lčo,Dlč

o
o

OBJEDNAVKA

- Vojenská fakultní nemocnice Praha
U vojenské nemocnice 1200
169 02 Město Praha

+420725 851 679
61383082, cZ61383082

Popis Termín cENA
Na základě Vaší cenové nabídky č. 134121 u Vás objednáváme aktualizaci
rozpočtu, posouzení snížení příkonu energetických zařízení pod 20 MW,
posouzení návaznosti DPS na zpracovanou Projektovou studii pro ÚVN Praha

tJmístění: areál ÚVN
Kontakt: lng. PavelGottwald, MBA t.č. 725851679

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než 10oÁ,žádáme o
vystavení cenového návrhu k odsouhlasení.

289 000,00 Kč
bez DPH

í vriii,lnská nemocnice,
'enská fakultrrí nemocnice praha

:, .,ttrůsteK ieditele pro logistiku

llri;. Pavel Gottwald, MBA

Datum 14,12,2021
Obj. č, 56l2021-Log
NS 9001

celková fakturace za realizaci této objednávky překročí čásíku 50 000,- Kě bez DPH, je smlouva tvořená
akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněnim v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Podmínkou pro
zveřejnění je písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následujicí pracovní den od
doručení na e-mail adresu rs@uvn,cz , Touto akceptaci souhlasííe se zveřejněním v registru smluv, v souladu se
zákonem o registru smluv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku č, xxxxxxxx ze dne DD,MM.RRRR akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plněni xxxxx,- Kč bez
DPH.
Akceptace provedena dne: DD,MM,RRRR akceptuje: Jméno a přijmení.
NEBo
Vašiobjednávkuč. xxxxxxxx zedne DD.MM.RRRR akceptujemevpožadovanémrozsahu,
mimo položek.... (vyjmenujte) ..,. s celkovou cenou plnění xxxxx,- Kě bez DPH ,
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jméno a příjmení .

Splatnost faktur 60 dnů



cENoVÁ NABíDKA č. 134121

Název akce:

Aktualizace rozpočtu

Posouzení snížení příkonu energetických zařízení pod 20 MW

Posouzení návaznosti DSP na zpracovanou Projektovou studii

pro Ústřední vojenskou nemocnici

Zadavatel (Poptávající)

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha.

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02, Praha 6

kontaktní osoba

lng, Pavel Gottwald, MBA, náměstek ředitele pro |ogistiku

Tel.: +420 973 202715

E-mail: qottwald pavel@Llvn,cz

Uchazeč (Nabízející, Zhotovitel)

MlOT, s,r,o,

Zelená 3062/30, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

kontaktni osoba

doc, Dr lng, Tadeáš Ochodek (iednatel),

Tel,: +420 603 565 921

E-mail: miot@miot.cz

Kontaktní osoba pro

technické upřesnění

lng, Lukáš Bukovský, vedoucí projekční kanceláře

Te|.: +420130156724

E-mail: lukas bukovskv@miot.cz

Společnostje vedena u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 6841

Tel.: 596 633 163, E-maiI: miot@miot.cz

MlOT, s.r.o.
Zelená 3062/3O
702 00 ostrava Moravská Ostrava

Tel : +420 596 63 31 63
E mail: lniot@lniot cz
c účtU| 2700463945i2010
Fio banka, a s

lC:60777290
Dlc: cz6077729o
Zapsána: v obchodním rejstřiku
vedeném KS v Ostravě, spisovná značka C 6841 www.miot.cz

NABlZEJlCh

Název firmy

Adresa

|., 60777290

D|Č CZ60777290

Název firmy

Adresa

čo 61 3B3OB2

DČ CZ61 3B3OB2



Podklady pro vypracování nabidky;

- Poptávka ze dne 1 12.2021 (email lng. Pavel Goitwald, MBA)

1, Předmět nabídky

Předmětem této nabidky je:

o Aktualizace rozpočtu dle zpracovane DPS z roku 2019 na,,Rekonstrukcienergetického hospodářství"

" posouzeni možnosti sníženi příkonu energetických zařizení pod 20 Mw

" posouzeni návaznosti Dps na projektovoLt studii technologickeho řešení, zpracovanou společnosti
Enersolutio s,r,o. a kontrola dosažení minimáIni úspory energii ve výši 30%

Zhotovitel nezastupuje žádné konkrétn1 výrobce technologií a nabídka bude vycházet z optimalizace potřeb Zadavatele.

Provedenivýstupu díla bude v českém jazyce,lx velektronické a 3x vtištěné podobě

2. Cena za provedenídíla

Ce|ková nabídková cena za provedení díla čini 289.000,- Kč bez DPH dle následujiciho rozdělení na dílči plnění:

n Aktualizace rozpočtu 48.000,.Kč bez DPH

. Snižení výkonu pod 20N4W 1 1 6,000,.Kč bez DPH

. Posouzeni návaznosti DPS na PS 125.000,-Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle přislušných právnich předpisů.

Daňový doklad bude vystaven ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena je splatná na základě daňového dok]adu - faktury vystavené Zhotovitelem poté, co došlo k proveden1 Dí|a, tj. jeho

dokončení a předáni Zadavateli; splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od data řádného převzetí Díla stvrzeného
předávacím protokolem

Zadavatel je povinen cenu za Dílo zaplatit Zhotoviteli bezhotovostnim převodem na platebni účet Zhotovitele uvedený
v daňovém dokladu - faktuře Zadavatel je povinen platbLr specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu - fakiuře,
pokud nebude specifikace platby v daňovém clokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat variabilnim symbolem, kterym
bude číslo daňového dokladu - faktury,

3. Termín plnění

Zhotovitelse zavazuje provést Dílo do g0 kalendářních dnů od provedení mistni prohlídky šetřenía předání
všech relevantních podkladů Zadavatelem,

DilobudeZhotovitelemprováděnovareáluZhotoviteleiZadavatele MistempřevzetíDilajesídloZadavatele,

MtoT, s.r.o. Tel,: ,|42o 596 63 3163 |Č:60777290

zelená 3062/30 E.T3ll','l'r"áo'oT.1;"J;r.,. :§":í:'J]lil:dninl re.jstřiku
702 00 Ostrava _ Moravská Oslrava Fio banka, a,s, vedeném KS v Oslravě, spisovná značka C 6841 WWW.miOt.CZ



Jakmjle bude Dilo dokončeno a připraveno k předáni Zadavateli, je Zhotovitel povlnen vyzvat Zadavatele
k jeho převzetí a to tak, aby k převzetí Díla mohlo dojit nejpozději posledni den lhůty sjednané pro provedení
Dila Zadavatel převezme dokončené Dí|o s výhradami, nebo bez výhrad Pokud Zhotovitel řádně vyzve
Zadavatele k převzetí Dila, avšak Zadavatel k převzetí Dila neposkytne potřebnou součinnost nebo se
k převzetí DÍla nedostaví, považuje se Di|o za řádně předané dnem, ve kterém mělo dle výzvy Zhotovitele
k převzetí Dlla dojít nejpozději uplynutím posledního dne lhůty pro provedeni Díla,

Smluvni strany jsou povinny o předáni Díla vyhotovit protokol o předáni a převzeti Dí|a poclepsaný oběma
smluvnímistranami. V pt,otokolu o předánia převzetíDila uvede Zadavatel své výhrady k dokončenému DíIu

4. Záruční podmínky

Délka záruky čini 24 měsíců ode dne podpisu Předávaciho protokolu.

5, Platnost cenové nabídky

Nabídka 1e p|atná 30 kalendářních dnů od jejiho odeslání.

6, součinnostzadavatele

- Zadavatel poskytne (zajistí) Zhotoviteli souvisejicí informace s prováděnim předmětu nabídky dle požadavků
zhotovitele

- Zadavatel poskytne (zajisti) ZhotoviteIi na jeho požádání přistup pro místní proh|ídku, šetření a průzkum

a poskytne mu na požádáni nezbytný poučený doprovod v areálu společnosti.

- ZadavatelumožniZhotovitelipřístup na místníprohlídku šetření, a vstup avjezd vozidelpracovníků Zhotovite|e do

všech prostor, které souvisi s plněním předmětu nabidky.

- Zadavatel zajistí osobu, která bude zprostředkovate|em pro zajištěni doplňujicích informaci k předmětu,

- Zadavatel se zavazuje poskytnout jasně deíinované zadání PD Zhotoviteli PD, a to nejpozději při podpisu smlouvy
o dilo Technická specifikace rozsahu dila bude přílohou smlouvy o dílo, Pozdější požadavek na rozšířeni
předmětu dila je možný jen na základě dodatku ke smlouvě o dilo

- V případě potřeb Zadavatele na zpracování dalších požadavků nad rámec této nabídky zašle Zadavatel
samostatnou objednávku na konkrétní službu s jasnou speciíikací, kterou Zhotovitel ocení a pošle ZadavateIi k

odsouhIasení.

7. Součinnost ZhotoviteIe

Zhotovitel prohIašuje, že bude respektovai níže uvedené podmínky Zadavatele:

- Po dobu realizace neomezi ani neohrozi provoz nedotčených zařízení Zadavatele

- Bezpečnost práce, ochrana zdravi a požární ochrana se budou řídit Zákoníkem práce, a Základními podmínkami
spoleČnosti pro stavebni, montážni a ostatní práce nebo služby realizované na základě smluvního vztahu
uzavřeného mezi Zadavatelem a Zhotovitelem v platné vezi.

- Zhotovltel se zavazuje písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením, která
se týkají výkonu práce a pracoviště dle poptávky Zadavatele a spolupracovat při zajišt'ování bezpečnosti a ochrany
zdravi pro všechny zaměstnance na pracovišti,

- Vztahy Zadavatele a Zhotovitele se budou řidit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, platným v České

MloT, s.r,o. Iel|+420 596 63 3163 |C:6077729o
E-mail: miot@miot,Cz Dlc: cz6o77729o

Zelená 3062/30 C, účlu: 2700463945/201 0 Zapsána: v obchodním rejsiříku
702 00 ostrava lvloravská osLrava Fio banka, a s vcdcnóm KS v ostravě spisovná Značka c 684 l www.miot.cz



I ||ll ]llí. ,rlil l

Ill,ili:l]í.i;,i::il l,!.l l1.1 l..L, . _. l-i !,:!,l ' , l \i;_ - ]il,,i:_ ,j l ,;,,ii,i,,,] ,J,,

tepttblice

- Zhotovitel ptohlašuje, že pIněni předmětLr nabidky bude realizováno kvaliííkovanými specialisty Zhotovitele

B, Závěrečná ujednáni

- V připadě akceptace télo nabidky vdobě jeji p|atnostiZadavatel akceptačni enlail, Poté bude poclepsána sm|ouva
o dilo a započata tea|izace předmětu nabídky,

- Další vztahy mezi Zadavatelem a Zhotovitelem v této cenové nabidce neuvedené se přiměřeně řídi zakonem č
8912012 Sb., občarlský zakoník

- Uvedený clokumetttobsahuje infotmace, které jsoLt nezbytné pro následné uzavřenísmlouvy, avšak není řádným a

Úplným návrhem sntloLtvy dle Lrst § 1i32 OZ, ZhotoviteI sivyhrazLrje véstjednáni o clalšich podminkách uzavřeni
smlouvy ohledně záležitosti Lrvedených v této nabídce svou indikativni nabidkLr měntt a upravovat, Zhotovilel si
vyhrazuje neuzavřít se zadavatelem žáclnou smloLtvu, pokud nedojcle k dohodě o všech (nikoIr tedy pouze
podstatných) náležitostech smIouvy, Jakákoli smlottva, pokLld bLrc|e uzavřena, vyžadilje výhradně písemnou
podobLl

V Ostravě c|ne 10.122021

doc. Dt,, lng, Tadeáš Ochodek
jeclnatel společnosti

Mlo-ť, s.r,o. Tel,| |420 596 63 3,163 lc:6o777290
t íl]ilil: lniot@lniol,cz DlČ| cz6o'I]7'2go

zelel\a13o62/30 c tičtu:2700463945/20]0 ZaPsuina: v obchoclnítn tejstiikrr
7O200Oslíava lVloravskáOstrava Fiobankíi,as ve<lent]trtl<SvOstlavě.spisovrláznačkaC684l WWVr;.fiiOt.CZ


